

سازمان آگهی ها:

بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان شمالی، ساختمان فرید، پلاک ۲۵۸، واحد یک ۴۴۰۱۹۸۰۵ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۷
 سازمان شهرستان‌ها: ۰۲۱۳۲۷۱۷۵۰۳-۸۸۶۴۶۹۶
 توزیع: شرکت نشرگستر امروز - ۰۲۱۹۳۳۰۰۰
 چاپ: ریحان / ۳-۱۰۲۸۵۸۶۸۰۶۵۵

چهارشنبه / ۷ دی ۱۴۰۱ / شماره ۵۲۷۲
 ۴ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - ۲۸ دسامبر ۲۰۲۲
 اذان صبح ۵:۴۳
 اذان ظهر ۱۲:۰۶
 اذان مغرب..... ۱۷:۱۹

«اب» تکثار

گوشی‌های گیمینگ رد مجیک ۸ پرو و ۸ پرو پلاس با مشخصات فنی قابل توجه از راه رسیدند

برند نوویا از نسل جدید گوشی‌های گیمینگ خود رونمایی کرد که از تراشه اسنپدراگون ۸ نسل دو بهره می‌برند.

امروز سرانجام نسل جدید گوشی‌های گیمینگ برند نوویا موسوم به رد مجیک ۸ پرو و رد مجیک ۸ پرو پلاس معرفی شدند که از باتری‌های با ظرفیت و سرعت شارژ متفاوت بهره می‌برند.

در این راستا، رد مجیک ۸ پرو به باتری حجیم ۶۰۰۰ میلی‌آمپر ساعتی با شارژ ۸۰ واتی مجهز است در حالی که مدل پرو پلاس از باتری ۵۵۰۰ میلی‌آمپر ساعتی و شارژ فوق سریع ۱۶۵ واتی برخوردار است. جدا از این تفاوت‌ها، هر دو این گوشی‌ها از مشخصات فنی مشابه‌ای در زمینه تراشه، دوربین و نرم‌افزار بهره می‌برند.

مطابق انتظار، سری رد مجیک ۸ پرو برای اجرای هرچه سریع‌تر بازی‌ها به تراشه اسنپدراگون ۸ نسل دو مجهز است. این سخت‌افزار پرچمدار همچنین با تراشه اختصاصی Red Magic R۲ همراه است که قادر است کیفیت صدا و رنگ‌ها را بهبود بخشد و حساسیت لمسی را نیز بیشتر کند.

در پنل جلویی سری رد مجیک ۸ پرو نمایشگر ۶٫۸ اینچی امولد با رزولوشن تصویر فول اچدی پلاس و نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتزی قرار گرفته است که از نرخ نمونه‌برداری لمسی ۹۶۰ هرتزی نیز پشتیبانی می‌کند. به مانند نسل قبلی یعنی رد مجیک ۷ پرو، دوربین سلفی رد مجیک ۸ پرو در زیر نمایشگر جای گرفته است و دیگر خبری از ناچ سفید دوربین سلفی نیست.

سری رد مجیک ۸ پرو از دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسلی سامسونگ ایژنسل GN۵ با اندازه سنسور ۱٫۵۷/ اینچی و اندازه پیکسلی ۱٫۰ میکرومتری برخوردار است. دو دوربین دیگر این دو گوشی گیمینگ شامل لنز فوق عرض ۸ مگاپیکسلی و سنسور ماکرو ۲ مگاپیکسلی است. البته باید اشاره کرد بر کسی پوشیده نیست که تجربه عکاسی و کیفیت دوربین گوشی‌های گیمینگ چندان برای کاربران اهمیت ندارد و تنها عملکرد سخت‌افزاری آن‌ها مهم است.

شایان ذکر است یک گوشی گیمینگ در کنار بهره‌گیری از سخت‌افزار قدرتمند به یک سیستم خنک‌کننده قوی نیز نیاز دارد. خوشبختانه نوویا برای گوشی‌های گیمینگ خود در این زمینه چیزی کم نگذاشته است چرا که سری رد مجیک ۸ پرو از ویژگی‌های دفع حرارت ICE ۱٫۰ بهره‌مند است که شامل لایه‌های متعدد ورق‌های گرافیتی و اتاق بخار ۳ید عظیم می‌شود. فن این گوشی گیمینگ نیز حالا با توان ۲۰۰۰ دور در دقیقه تنظیم شده است. به علاوه، یک لایه گرافیتی به طور کامل از نمایشگر محافظت می‌کند که پیشرفتی چشمگیر در صنعت گوشی‌های گیمینگ محسوب می‌شود.

برای آنتن‌دهی بهتر، نوویا طراحی سری رد مجیک ۸ پرو را بهبود داده است به طوری‌که حالا ۹ آنتن به طور جداگانه در اطراف بدنه کار گذاشته شده است. جک ۳٫۵ میلی‌متری هدفون و درگاه USB-C نیز به ترتیب در بالا و پایین بدنه قرار گرفته است. سمت راست بدنه سری رد مجیک ۸ پرو نیز میزبان دو کلید با نرخ نمونه‌برداری لمسی ۵۲۰ هرتزی است.



سبک زندگی

چقدر خمیر دندان بزنیم؟



در تبلیغات تلویزیونی و بیلبوردهای تبلیغاتی خمیر دندان‌ها، همیشه شاهد استفاده یک خط کامل خمیر دندان در کل سطح مسواک هستیم اما واقعاً چه میزان خمیر دندان برای مسواک زدن باید استفاده کنیم؟

بر اساس توصیه متخصصان دندانپزشکی میزان مناسب خمیر دندان برای افراد بالای ۳ سال به اندازه نخود است.

دکتر گائو متخصص دندانپزشکی توضیح داد که تبلیغات تجاری به شما دروغ می‌گویند نیازی به استفاده از آنقدر خمیردندان ندارید این موضوع در مورد کودکان البته متفاوت است، حتی یک نخود خمیر دندان هم برای آنها زیاد است.

اگر فلوراید که از ترکیبات مهم خمیر دندان‌ها است به مقدار زیاد خورده شود می‌تواند باعث نوعی بیماری زیبایی به نام فلورنژوروزیس دندانی در دندان های در حال رشد شود. پیامدهای زیبایی این بیماری از تغییر رنگ خفیف به صورت لکه‌های زرد و قهوه‌ای تا حفره های آشکار در دندان‌ها متغیر است.

با این حال استفاده از خمیر دندان حاوی فلوراید در پیشگیری از پوسیدگی مهم است. در یک مقاله‌ای که ۹۶ مطالعه که در حدود ۶۰ سال بررسی شده بود را مورد بررسی قرار دادند؛ محققان دریافتند که غلظت مناسب فلوراید به جلوگیری از پوسیدگی دندان کمک می‌کند در حالی که استفاده از خمیر دندان بدون یا با سطح پایین فلوراید اثر اثربخشی را نداشته است.

جفری موریس، دندانپزشک زیبایی و ترمیمی در بوکاراتون فلوریدا هم توصیه های دکتر گائو را تایید کرد و گفت: مقدار توصیه شده خمیر دندان برای بزرگسالان به اندازه یک نخود روی یک مسواک با سری نرم یا برقی است.

بر اساس دستورالعمل‌های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری سی دی سی (CDC) درمورد کودکان زیر ۳ سال فقط یک رد خمیردندان تقریباً به اندازه یک دانه برنج لازم است؛ این میزان کم به این دلیل توصیه می‌شود که کودکان در فرآیند مسواک زدن به صورت ناخودآگاه به میزان بیش از حد مجاز فلوراید را نبلعند. برای کودکان همچنین باید به محض رویش اولین دندان در حدود ۶ ماهگی مسواک زدن شروع شود.

به گفته دکتر گائو استفاده کم خمیر دندان می‌تواند همانند استفاده بیش از حد آن به همان اندازه بد باشد زیرا دندان‌های شما از مزایای محافظتی کامل فلوراید برخوردار نیستند. دکتر موریس نیز با این اظهار نظر موافق است و گفت: مشکل استفاده از خمیردندان خیلی کم این است که ممکن است سورفکتانت کافی برای ایجاد حباب هایی که به تمیز کردن جرم از سطح دندان کمک می‌کند و همچنین فلوراید کافی برای محافظت از دندان‌ها مصرف نشود.

کنکه دیگری که متخصصان توصیه می‌کنند این است که وقتی دندان های خود را مسواک می‌زنید باید خمیر دندان اضافی را از دهان خارج کنید و دهان خود را با آب نشوید؛ این به این دلیل است که فلوراید موجود در خمیر دندان زمان می‌برد تا روی دندان‌های شما اثر بگذارد.

ماشین بازی



بنز موتورواگن بعنوان اولین خودروی جهان شناخته می‌شود. این وسیله به یک پیشرانه ۱ لیتری تک سیلندر با آن تنها ۰.۷۵ اسب بخار قدرت مجهز است.

پیاپید با ماشین زمان به آگوست سال ۱۸۸۸ بازگردیم. شما در یک شهر کوچک آلمان هستید که ناگهان صدایی غیرعادی سکوا روی می‌شکند. این صدا تقریباً شبیه قطار به نظر می‌رسد اما هیچ ریلی در کار نیست. کمی بعد، منبع صدا ظاهر می‌شود. وسیله‌ای درشکه

سال در مریخ زودتر از زمین نوشد

سرخ، دانشمندان از زمانی که این سیاره در سال ۱۹۵۵ به اعتدال بهاری شمالی خود رسید، شمارش را شروع کردند. اعتدالین یا هموگان (Equinox) در اخترشناسی به لحظه‌ای گفته می‌شود که خورشید از دید ناظر زمینی از صفحه استوای سماوی می‌گذرد که این پدیده در هر سال شمسی دوبار رخ می‌دهد. اعتدال بهاری شمالی تقریباً در آغاز فروردین و دیگری اعتدال پاییزی جنوبی تقریباً اول مهر ماه رخ می‌دهد.

حرکت زمین به دور خورشید در هر سال باعث می‌شود تا ناظر زمینی تصور کند خورشید روی یک مدار دایره‌ای که با مدار استوای زمین ۵/۲۳ درجه اختلاف دارد، به دور سیاره ما می‌چرخد. در این میان چهار نقطه از مدار فرضی گردش خورشید به دور زمین بسیار مهم می‌شود. دو اعتدال بهاری و پاییزی محل تلاقی دو مدار گردش خورشید به دور زمین و دایره استوای سماوی است و در دو انقلاب تابستانی و انقلاب زمستانی به نظر می‌رسد خورشید در بیشترین ارتفاع نسبت به استوای سماوی قرار گرفته است.

ناسا می‌گوید شمارش و شماره‌گذاری سال‌های مریخ به دانشمندان کمک می‌کند تا مشاهدات طولانی‌مدت را مانند داده‌های آب‌وهوای جمع‌آوری‌شده توسط فضاپیمای ناسا در طول چندین دهه پیگیری کنند.

عکس‌نوشت



شمیم عطر نرگس در کردکلا

عکس: حوا احمدی / مهر

ویترین

«داستان فاطمه» روانه بازار نشر شد



کتاب «داستان فاطمه» نوشته علیرضا نظری خرم توسط انتشارات کتابستان چاپ و روانه بازار نشر شد.

به گزارش مهر، کتاب «داستان فاطمه» به قلم علیرضا نظری خرم به‌تازگی همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) توسط انتشارات کتابستان منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب دومین اثر نویسنده آن است که پیش از این، اثر داستان «بریده‌بریده» را در همین سبک به نگارش درآورده است.

مولف اثر پیش‌رو تلاش کرده دور از خیال‌پردازی‌های داستانی با غور در منابع کهن شریعه و سنی خط روایتی از آفرینش حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها و ادوار گوناگون زندگی ایشان به دست دهد و ختم روایت خود را به بیان مقام آرتی صدیقه طاهره سلام‌الله‌علیها زینت داده است.

داستان فاطمه نه با زبانی تاریخی به طرز تاریخ‌نگاران کهن که با بیانی متفاوت و زبانی محاوره‌ای، روایتی مستند از زندگانی سامان داده است که کنج‌اندیشان بدعهد آن را برساخته‌ای تاریخی‌دانسته‌اند.

این کتاب در ۳۷۲ صفحه و با قیمت ۱۶۰ هزار تومان عرضه شده است.